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PREVISIONS BUDGETAIRE 2018

EXERCICE SE TERMINANT LE 31 DECEMBRE 2018

REVENUS

Taxes

Compensations tenant lieu de taxes
Transferts

Services rendus

Imposition de droits

Diversification des revenus

Autres

Intéréts

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Administration générale

Sécurité publique

Transport

Hygiene du milieu

Santé et bien-étre

Aménagement, urbanisme et développement
Loisirs et culture

SOUS-TOTAL DES DEPENSES

Réserve pour assainissement des eaux usées
DEPENSES en IMMOBILISATIONS

TOTAL DEPENSES ET IMMOBILISATIONS

352017 $
26 868 S
193332 S
24312 S
3650 S
10510 S
11611 S
5750 S
628 050 $

183 668
62 918
279 846
48 178
5780
16 453
26713
623 556
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